

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21097009; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1696421340988 din 09/10/2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare tr.IV, anul 2023										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03211900-2	Bulgur	Buc.	88	17,31	20,77	1523,28	1827,76	30.12.2023	
2	03211900-2	Crupe de grâu	Buc.	56	5,98	7,17	334,88	401,52	30.12.2023	
3	03211900-2	Hrișcă	Buc.	88	15,83	19,00	1393,04	1672,00	30.12.2023	
4	03211900-2	Crupa de arpacaș	Buc.	22	6,23	7,47	137,06	164,34	30.12.2023	
5	03211300-6	Orez bob cu bob	Buc.	100	32,83	39,39	3283,00	3939,00	30.12.2023	
6	03212213-6	Mazăre uscată	Buc.	83	8,22	8,88	682,26	737,04	30.12.2023	
7	3221210	Naut	Buc.	38	17,50	21,00	665,00	798,00	30.12.2023	
8	03221210-1	Fasole	Buc.	55	25,71	27,77	1414,05	1527,35	30.12.2023	
9	15613380-5	Crupe de ovăs	Buc.	180	8,50	10,20	1530,00	1836,00	30.12.2023	
10	15625000-5	Crupa de griș	Buc.	66	9,07	10,88	598,62	718,08	30.12.2023	
11	15612210-8	Făină de grâu	kg	80	7,66	9,19	612,80	735,20	30.12.2023	
12	15612210-6	Făină de porumb/malai extra	Buc.	100	9,53	11,44	953,00	1144,00	30.12.2023	
13	15850000-1	Macaroane	Buc.	34	110,00	132,00	3740,00	4488,00	30.12.2023	
		Total lot 1:					16866,99	19988,29		
		Lotul 3								
1	15221000-3	Pește cong.hec malocinii	kg	130	60,60	72,72	7878,00	9453,60	30.12.2023	
2	15235000-4	Conserve din pește macrou în ulei	Buc	120	21,21	25,45	2545,20	3054,00	30.12.2023	
3	15233000-3	Hering murat	kg	60	60,00	72,00	3600,00	4320,00	30.12.2023	
4	15233000-3	Macrou afumat	kg	12	123,33	148,00	1479,96	1776,00	30.12.2023	
		Total lot 3:					15503,16	18603,60		
		Lotul 5								
1	03142500-3	Ouă de găină	Buc	2500	3,32	3,98	8300,00	9950,00	30.12.2023	
2	15411100-3	Ulei vegetal de floarea soarelui	Lit	180	20,37	24,44	3666,60	4399,20	30.12.2023	
3	15872400-5	Borș acru	Buc	180	5,18	6,22	932,40	1119,60	30.12.2023	
4	15872400-5	Sare	kg	100	6,23	7,47	623,00	747,00	30.12.2023	
5	15871270-7	Amestec de condimente	Buc	180	6,56	7,87	1180,80	1416,60	30.12.2023	
6	15233000-0	Sodă de masă	kg	2	16,67	20,00	33,34	40,00	30.12.2023	
7	15872100-2	Piper negru boabe	kg	3	266,67	320,00	800,01	960,00	30.12.2023	

8	15863000-5	Ceai frunză întreagă	kg	10	113,33	136,00	1133,30	1360,00	30.12.2023	
9	15831200-4	Zahăr-tos	kg	250	22,06	23,83	5515,00	5957,50	30.12.2023	
10	15872400-5	Sare de lămîie	Buc	180	2,75	3,30	495,00	594,00	30.12.2023	
11	15872100-2	Frunză de dafin	Buc.	10	4,67	5,60	46,70	56,00	30.12.2023	
12	15898000-9	Condiment pentru cartofi	Buc	10	4,67	5,60	46,70	56,00	30.12.2023	
13	15871273-8	Maioneză	Buc	12	66,60	79,92	799,20	959,04	30.12.2023	
14	15331427-6	Pastă de roșii	Buc	70	34,83	41,80	2438,10	2926,00	30.12.2023	
15	15332410-1	Fructe uscate	kg	40	59,90	71,88	2396,00	2875,20	30.12.2023	
16	15332200-6	Magiun de mere	Buc	70	28,70	34,44	2009,00	2410,80	30.12.2023	
17	03221221-1	Mazăre verde conservată	Buc	24	16,59	19,91	398,16	477,84	30.12.2023	
18	15800000-6	Amidon	kg	4	38,33	46,00	153,32	184,00	30.12.2023	
19	15899000-6	Jelatin	Buc	10	6,75	8,10	67,50	81,00	30.12.2023	
20	15841100-5	Cacao	Buc	1	12,33	14,80	12,33	14,80	30.12.2023	
21	15871100-5	Oțet	Buc	6	7,67	9,20	46,02	55,20	30.12.2023	
22	15871200-6	Adjica	Buc	60	24,33	29,20	1459,80	1752,00	30.12.2023	
23	15871250	Mustar	Buc	60	14,00	16,80	840,00	1008,00	30.12.2023	
24	15893000-4	Mărar uscat	Buc.	120	10,64	12,77	1276,80	1532,40	30.12.2023	
25	15893000-4	Pătrunjel uscat	Buc.	120	10,64	12,77	1276,80	1532,40	30.12.2023	
		Total lot 5:					35945,88	42464,58		
		Lotul 6								
1	15842310-8	Bomboane cu vafe	kg	9	148,33	178,00	1334,97	1602,00	30.12.2023	
2	15842310-8	Bomboane crocante	kg	9	98,33	118,00	884,97	1062,00	30.12.2023	
3	15821200-1	Biscuiți cu lapte	kg	20	30,43	36,52	608,60	730,40	30.12.2023	
4	15811100-7	Covrigei cu tăriță	kg	30	31,48	34,00	944,40	1020,00	30.12.2023	
		Total lot 6:					3772,94	4414,40		
		Lotul 7								
1	03212100-1	Cartofi	kg	1300	8,70	9,40	11310,00	12220,00	30.12.2023	
2	03221113-1	Ceapă	kg	250	15,43	16,66	3857,50	4165,00	30.12.2023	
3	03221112-4	Morcov	kg	250	15,90	17,17	3975,00	4292,50	30.12.2023	
4	03221111-7	Sfeclă roșie	kg	75	14,65	15,82	1098,75	1186,50	30.12.2023	
5	03221110-0	Usturoi	kg	10	81,48	88,00	814,80	880,00	30.12.2023	
		Total lot 7:					21056,05	22744,00		
							93145,02	108214,87		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____